Volume: 7 - Número: 1378 de 22 de Maio de 2023

DATA: 22/05/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 22/05/2023 20:20:29
IP com n°: 192.168.10.4

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1245

TERCEIRO

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1378/2023 - 22/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO: 023/2023 - REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO N° PE-023/2023-

CPL/PMVG.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 22/05/2023 20:20:29 - IP com n°: 192.168.10.4
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1245

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1378/2023 - 22/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE REMARCAÇÃO: 023/2023

AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO n° PE-023/2023-CPL/PMVG

O MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE, Estado do Maranhão, torna público que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº PE-023/2023-CPL/PMVG, PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.06845.2023. Tipo de Julgamento:

Menor preço por item. MODO ABERTO. Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando a Futura Contratação de empresa

Especializada na Prestação de Serviços de Organização e Realização de Eventos em apoio as Atividades Culturais do Município d e Vargem

Grande (MA). Conforme Especificações Constantes no Anexo I que faz deste Edital. ORGÃO SOLICITANTE: Secretária Municipal de Cultura

e Turismo. FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA 07/06/2023 AS 09:00hs. O Edital está disponibilizado, na íntegra,

nos endereços eletrônicos: https://licitamaisbrasil.com.br/ e https://www.vargemgrande.ma.gov.br/. Quaisquer informações atra vés do Tel.: (98)

3461-1103/ (98) 3461-1201 / e-mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com e/ou na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situado na

Rua Dr. Nina Rodrigues, 20, Centro, Vargem Grande/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). Vargem G rande - MA,

18 de maio de 2023. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 22/05/2023 20:20:29 - IP com n°: 192.168.10.4
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1245

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br